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21-09-2020 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 1 Baca Modul untuk menjawab pertemuan pada 

forum ini, bukan copy paste dari internet 18 0 3 1 

02-10-2020 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 2 Re: Manajemen Kesehatan saat ini berbasis 

teknologi  17 0 3 2 

05-10-2020 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 3 Sistem Informasi Manajemen dalam RS  18 0 3 3 

12-10-2020 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 4 cara menentukan kebutuhan data di RS atau 

Puskesmas    17 0 3 4 

21-10-2020 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 5 Prinsip Penyelenggaraan Puskesmas 19 0 3 5 

31-10-2020 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 6 Re: Pengolahan dan penyajian data 18 0 3 6 

02-11-2020 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 7 Manajemen data kesehatan  19 0 3 7 

25-11-2020 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 8 UTS 19 0 3 8 

30-11-2020 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 9 SDM Kesehatan  18 0 3 9 

07-12-2020 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 10 Berikan penjelasan tentang Apotek Kesehatan  18 0 3 10 

14-12-2020 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 11 pemanfaatan TIK dalam pengembangan SIK 18 0 3 11 

21-12-2020 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 12 Jenis Rekam Medis 18 0 3 12 

28-12-2020 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 13 Alur data Sistem Infrormasi Puskesmas 17 0 3 13 

04-01-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 14 satu data pada SIK 18 0 3 14 

11-01-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 15 Tujuan sistem informasi geografis 18 0 3 15 

27-01-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 16 UAS 19 0 3 16 
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183112420120205 Owana Clara Yesti Oagay 1 6 0 

194201416007 TELIE 2 16 0 

194201416023 EEN HUSNUL FEBRIANTI 3 15 0 

194201416028 MUHAMMAD SABILA ROSYAD 4 16 0 

194201416034 IMAS MASLIYAH 5 16 0 

194201416044 DYNDA  DELVIANI FEBRIANTI ABDULLAH 6 16 0 

194201416050 FITRI MILENIA 7 16 0 

194201416069 ALFIAH NURHASANAH 8 16 0 

194201416102 MELDA YUNITA 9 15 0 

194201416106 KRISNA JAYANTI 10 16 0 

194201416111 NURUL QODARIYAH 11 16 0 

194201416147 AYU LARASATI 12 15 0 

194201416161 NINIK YULIANTI 13 16 0 

194201416163 OWAN RATNA PERMAHA 14 15 0 

194201416174 MONICA AYU AMANDA 15 16 0 

194201416177 NATALIA MELATI 16 16 0 
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194201416179 MELATI ALIEFIA ARYANI 17 15 0 

194201416182 NADYA SYIFA ALFIYAH 18 16 0 

194201426002 PUTRIANA DEWY ROMIANTI 19 16 0 

 



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: ILKES / Keperawatan

: 1709010210 Sistem Informasi Kesehatan

1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. ,  M.M.S.I.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: E

: 19 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 08 March 2021 12:09:13

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112420120205
   Owana Clara Yesti Oagay1 70 70.00 60 67.0 C+707070

   194201416007    TELIE2 80 85.00 78 83.9 A908090

   194201416023    EEN HUSNUL FEBRIANTI3 80 81.50 76 82.25 A908083

   194201416028    MUHAMMAD SABILA ROSYAD4 80 85.00 82 85.1 A908090

   194201416034    IMAS MASLIYAH5 80 85.00 80 84.5 A908090

   194201416044    DYNDA  DELVIANI FEBRIANTI ABDULLAH6 80 85.00 76 80.9 A828090

   194201416050    FITRI MILENIA7 80 85.00 72 82.1 A908090

   194201416069    ALFIAH NURHASANAH8 80 85.00 74 80.6 A838090

   194201416102    MELDA YUNITA9 80 85.00 72 79.7 A-828090

   194201416106    KRISNA JAYANTI10 80 85.00 73 82.4 A908090

   194201416111    NURUL QODARIYAH11 80 85.00 74 80.6 A838090

   194201416147    AYU LARASATI12 78 82.50 71 78.15 A-818085

   194201416161    NINIK YULIANTI13 80 85.00 76 80.9 A828090

   194201416163    OWAN RATNA PERMAHA14 78 82.00 70 77.4 A-808084

   194201416174    MONICA AYU AMANDA15 80 85.00 74 80.3 A828090

   194201416177    NATALIA MELATI16 80 85.00 73 80.3 A838090

   194201416179    MELATI ALIEFIA ARYANI17 78 85.00 70 78.3 A-808090

   194201416182    NADYA SYIFA ALFIYAH18 80 85.00 76 80.6 A818090

   194201426002    PUTRIANA DEWY ROMIANTI19 80 85.00 76 80.6 A818090

Jakarta, 08/03/2021
Dosen Penguji,

Dr. Fauziah, S. Kom. ,  M.M.S.I.
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